2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2020                                                                                     № 1477
Об актуализации схемы

теплоснабжения городского округа

город Рыбинск  на 2021 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, протоколом публичных слушаний и заключением о результатах проведения публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения городского округа город Рыбинск на 2021 год  от  25.06.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Актуализировать на 2021 год схему теплоснабжения городского округа город Рыбинск на период 2013 – 2027 гг., утвержденную постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 03.09.2013 № 2784 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа город Рыбинск на период 2013 – 2027 гг.» изложив документ 0533.М1Л03-СТ «Схема теплоснабжения города Рыбинска на период 2013 – 2027 гг.» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области и в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Глава городского округа

город Рыбинск                                                                                              Д.В. Добряков